
 1 

 Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo 

který uzavřeli 

na straně jedné:  Město Litomyšl 

 IČO: 002 76 944, DIČ: CZ00276944 

 se sídlem Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl  

 zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou  

 bankovní účet číslo: 19-926591/0100 

  - dále jen objednatel -  

a 

na straně druhé:  VYSSPA Sports Technology s.r.o. 

 IČO: 27967638, DIČ: CZ27967638 

 sídlo Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň 

zápis v rejstříku u KS v Plzni, C 19148 

 zastoupen Jaroslavem Karáskem, jednatelem 

 bankovní účet číslo: 35-8200090297/0100 

  - dále jen zhotovitel - 

 

 

 

A. 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 20.10.2023 Smlouvu o dílo ohledně díla „Revitalizace a doplnění 

sportovního areálu Černá hora“ (dále též jen „Smlouva o dílo“).   

Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 23.10.2023. 

 

B. 

Při provádění díla bylo dohodnuto, že nad rámec původně plánovaného termínu pro provedení díla ve znění 

Smlouvy o dílo, dodatku č. 1, dodatku č. 2, dodatku č. 3, dodatku č. 4 a dodatku č. 5 je nutné z důvodů 

nevhodných klimatických podmínek prodloužení termínu pro provedení díla.  

 

C. 

Z důvodů uvedených v článku B. tohoto dodatku se objednatel a zhotovitel dohodli, že: 

a) v bodě III. Termín plnění Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 5 se následující ujednání: 

 

do 31.05.2025 pro části stavby – rekonstrukce atletické dráhy a fotbalového hřiště, šatny se zdvižnou 

plošinou 

 mění a nahrazuje tímto novým zněním: 

do 30. 06. 2025 pro části stavby – rekonstrukce atletické dráhy a fotbalového hřiště, šatny se zdvižnou 

plošinou. 

 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

 

 

 



 2 

D. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn v rámci 

informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že 

skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 

č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí objednatel. 

 

E.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 

uveřejněním v registru smluv. 

 

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litomyšle dne 04.06.2025 usnesením č. 455.  

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

…………………….……………………… …………………….……………………… 

 Mgr. Daniel Brýdl, LL.M. Jaroslav Karásek - jednatel 

 starosta města Litomyšle  VYSSPA Sports Technology s.r.o. 


		2025-06-26T09:56:50+0200


		2025-06-26T15:57:32+0200
	Jaroslav Karásek




